
澄城县政府采购项目核准书

采购单位 澄城县中医医院

主管单位 澄城县卫生健康局

项目名称 澄城县中医医院供应室设备采购项目

核准编号 ZCSP-澄城县-2022-00457 单位预算编码 368004

单位联系
人

韦建龙 联系电话 13759696656

采购方式 公开招标 组织形式 部门集中采购

项目类别 货物
归口财政内部

机构
社保股

实施形式 一般项目采购
是否涉及进口
产品采购

否

预算总金
额(元)

1,085,580.00

采购内容

序号 品目编码 品目名称 采购内容
数量(单
位)

预算金额(元)

1 A032099 其他医疗设备

脉动真空灭菌
机、手工清洗
工作台、封口
机、水枪/气
枪、打包台等
设备

1批 1,085,580.00

2

3

4

5

6

7

8

采购资金

序
号

资金来源 预算编号 预算项目名称 预算金额(元)

1 其他财政资金
YS-澄城县-2022-

00471
澄城县中医医院供应
室设备采购项目

1,085,580.00

政府采购监管部门：澄城县政府采购管理股（签章）

核准日期：2022年12月23日
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